様式第３号（第３条関係）

  年  月  日

登録事項変更届出書

大分市長         殿

登 録 番 号

団体の名称

代表者氏名

 登録事項について変更があったので、きれいにしょうえおおいた推進事業実施要綱第３条

第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

※ 変更箇所の□にチェック(✓)をして、該当事項を記入してください。

※ 構成員数の変更がある場合は、団体構成員の名簿を添付してください。

□

活

動

団

体

□ 団体の名称及び

代表者の変更

団体名

氏 名

□ 団体の所在地又は

代表者の住所の変更

□ 連絡先の変更

担当者氏名

担当者住所

電 話 番 号

□ 構成員数の変更     人

□

活

動

区

域

□ 道 路

□ 公 園

□ 広 場

□ 河 川

□ その他

（        ）

活動区域の略図又は周辺地図

□

活

動

に

つ

い

て

□ 活動の内容

□ たばこの吸い殻、空き缶等その他の散乱ごみの収集

□ 路上等喫煙、ポイ捨て及び不法投棄の監視パトロール

□ 路上等喫煙、ポイ捨て及び不法投棄の防止に関する啓発活動

□ 不法投棄に関する情報の提供

□ その他（                      ）

□ 活動回数
□ ほぼ毎日         □ １週間に    回

□ １ヶ月に    回   □ １年間に    回